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KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY NR 302/2018/2019 

Śląskiego Związku Tenisa Stołowego 
 

Wyniki Indywidualnych Mistrzostw Śląska Kadetek i Kadetów 
 

 

Kadetki - Gra Pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji rok urodzenia klub sportowy punkty 

1 Kubiak Anna 3002 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 75 

2 Kałużny Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 71 

3 Tomczak Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 67 

3 Cieślik Faustyna 577 2005 KS Mysław 67 

5-6 Pustelnik Kamila 3014 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 61 

  Rakowska Magdalena 191 2005 KU AZS UJD Częstochowa 61 

7-8 Jezik Aleksandra 189 2005 KU AZS UJD Częstochowa 57 

  Tkocz Julia 2813 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 57 

9-12 Czyrnia Justyna 2805 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 51 

  Folek Kladia 1916 2004 RKS CUKROWNIK Chybie 51 

  Sudoł Amanda 3832 2004 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 51 

  Gruchała Laura 420 2005 RKS CUKROWNIK Chybie 51 
 
 

Kadeci - Gra Pojedyncza 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji rok urodzenia klub sportowy punkty 

1 GAWLAS Michał 1441 2005 MKS Czechowice-Dziedzice 75 

2 SKÓRKO Bartłomiej 3016 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 71 

3 ŁYSAKOWSKI Michał 43 2004 TTS POLONIA Bytom 67 

3 DOMIN Maciej 2987 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 67 

5-6 PIENTKA Rafał 3392 2005 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 61 

  OGON Rafał 3389 2004 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 61 

7-8 ADAMCZYK Mikołaj 3588 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 57 

  WRZEŚNIAK Tomasz 2945 2005 KS SPIN Częstochowa 57 

9-12 GULBA Juliusz 3587 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 51 

  WIZNER Jakub 3023 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 51 

  FILICZAK Maciej 579 2005 KS Mysław 51 

  RUS Maksymilian 3829 2005 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 51 

13-16 SKOCZ Mateusz 45 2004 TTS POLONIA Bytom 43 

  BIAŁY Marcin 4208 2005 LKS TĘCZA Zendek 43 

  PAŃCZYK Adrian 393 2005 KS VIRET CMC Zawiercie 43 



 

  KABUT Mateusz 4300 2004 MUKS JEDYNKA Pszów 43 

17-24 CESARZ Oskar 3591 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 31 

  MIGAS Dawid 3404 2004 DĄBROWIAK Dąbrowa Górn. 31 

  CESARZ Oliwier 3592 2004 SKARBEK Tarnowskie Góry 31 

  CZENDLIK Kacper 5103 2004 LESZNIANKA Leszna Górna 31 

  LUTOSTAŃSKI Tomasz 3594 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 31 

  BAUTISTA Filip 575 2005 KS Mysław 31 

  SŁOWIK Marcin 7519 1999 LKS STRAŻAK Mikołów 31 

  CHAMERA Szymon 3107 2004 AKS Mikołów 31 

 
 

Kadetki - Gra Podwójna 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy 

1 

Kubiak Anna 3002 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

Kałużny Laura 2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

2 

Cieślik Faustyna 577 2005 KS Mysław 

Tomczak Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

3 

Pustelnik Kamila 3014 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

Tkocz Julia 2813 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

3 

Rakowska Magdalena 191 2005 KU AZS UJD Częstochowa 

Jezik Aleksandra 189 2005 KU AZS UJD Częstochowa 

5-6 

Sudoł Amanda 3832 2004 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

Gruchała Laura 420 2005 RKS CUKROWNIK Chybie 

5-6 

Czyrnia Justyna  2805 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

Folek Klaudia 1916 2004 RKS CUKROWNIK Chybie 

 

Kadeci - Gra Podwójna 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy 

1 Adamczyk Mikołaj 3588 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 

  Gawlas Michał 1441 2005 MKS Czechowice-Dziedzice 

2 Domin Maciej  2987 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  Skórko Bartłomiej 3016 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

3 Gulba Juliusz  3587 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 

  Łysakowski Michał 43 2004 TTS POLONIA Bytom 

3 Pientka Rafał  3392 2005 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

  Ogon Rafał 3389 2004 TS KUŹNIA MARTEX Rybnik 

5-8 Rus Maksymilian 3829 2005 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

  Słowik Marcin 3831 2004 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

5-8 Chamera Szymon 3107 2004 AKS Mikołów 

  Czendlik Kacper 5103 2004 LESZNIANKA Leszna Górna 

5-8 Filiczak Maciej 579 2005 KS Mysław 

  Wrześniak Tomasz 2945 2005 KS SPIN Częstochowa 

5-8 Pańczyk Adrian  393 2005 KS VIRET CMC Zawiercie 

  Migas Dawid 3404 2004 DĄBROWIAK Dąbrowa Górn. 

9-16 Biały Marcin  4208 2005 LKS TĘCZA Zendek 

  Cesarz Oskar 3591 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 Wizner Jakub 3023 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  Kabut Mateusz  4300 2004 MUKS JEDYNKA Pszów 



 

9-16 Lutostański Tomasz 3594 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 

  Cesarz Oliwier 3592 2004 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 Skocz Mateusz  45 2004 TTS POLONIA Bytom 

  Tomaszewski Kamil 2815 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

 
 

 Gra Mieszana 
 

m-ce nazwisko i imię 
nr 

licencji 
rok 

urodzenia klub sportowy 

1 Kałużny Laura  2993 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  Skórko Bartłomiej 3016 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

2 Kubiak Anna  3002 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  Domin Maciej 2987 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

3 Cieślik Faustyna 577 2005 KS Mysław 

  Gulba Juliusz 3587 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 

3 Pustelnik Kamila  3014 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  Łysakowski Michał 43 2004 TTS POLONIA Bytom 

5-8 Czyrnia Justyna 2805 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  Adamczyk Mikołaj 3588 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 

5-8 Tkocz Julia 2813 2005 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

  Gawlas Michał 1441 2005 MKS Czechowice-Dziedzice 

5-8 Tomczak Weronika 3020 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

  Wizner Jakub 3023 2004 JKTS Jastrzębie-Zdrój 

5-8 Rakowska Magdalena 191 2005 KU AZS UJD Częstochowa 

  Filiczak Maciej 579 2005 KS Mysław 

9-16 Jezik Aleksandra 189 2005 KU AZS UJD Częstochowa 

  Wrześniak Tomasz 2945 2005 KS SPIN Częstochowa 

9-16 Folek Klaudia  1916 2004 RKS CUKROWNIK Chybie 

  Tomaszewski Kacper 2814 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze 

9-16 Gruchała Laura 420 2005 RKS CUKROWNIK Chybie 

  Cesarz Oskar 3591 2005 SKARBEK Tarnowskie Góry 

9-16 Sudoł Amanda 3832 2004 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

  Słowik Marcin 3831 2004 LITS MEBLE ANDERS Żywiec 

 
 
 
 

Niesklasyfikowani 

 

 

 
DOFINANSOWANO Z BUDŻETU SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

 



 

 

 

 

Sporządził:                                                                        Przewodniczący Wydziału Rozgrywek 

mgr Szymon Mitręga                                                                                             Dariusz Steuer 


